Onucanue Topapa Ilaura ssnekrpuyeckas Grill

Master @4 KTJIIIIID (1)

XapakTepuCcTHKH

YcraHoBka
OcHnaiuenune
KonugecTBo KoHMOPOK
Pazmep koHpOpOK
Kondopka
TemnepaTypHBIi peKUM JyXOBKH
Hanpsoxenue
MontHocTh

[MIupuna

I'my6una

Bricora

Bec (6e3 ymakoBkm)

CrpaHa npou3BOICTBA

HaTOJIbHAS
TyXOBO# mkag
4

295x415 mm
YyryHHas

ot 50 1o 290 °C
380 B

16.5 kBt

1050 mm

850 mm

860 MM

152 kr

Poccusa

WMudopmarus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT CripaBOYHBIN XapakTep M HE SBISICTCS MyOIudHOM 0hepToi,

onpenensiemoi ctT. 437 'K PO.

Yo0enutenbHas mpock0a yTOUHSATH IIEHBl U HAIMYKE 0 TeJaedOHy Y Balllero MEHeIKepa.


https://prom-katalog.ru/

